
 
Dz.04.0021.74.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXIV/594/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Krowoderskich Zuchów boczna. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu na ul. Krowoderskich Zuchów boczna 

w Krakowie poprzez zamontowanie słupków uniemożliwiających parkowanie na łuku 

pomiędzy budynkami Krowoderskich Zuchów 15 a Krowoderskich Zuchów 17. 

Na obecną chwilę samochody mają możliwość parkowania na łuku drogi co niejednokrotnie 

powoduje problem z przejazdem mieszkańców ale przede wszystkim służb miejskich w tym 

MPO, pogotowia ratunkowego i Straży Pożarnej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta na wniosek zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej 

ul. Kluczborska 5 oraz Krowoderskich Zuchów 15. Uchwała ma na celu rozwiązać problem 

z zaparkowanymi autami na łuku drogi, które utrudniają przejazd.  
 


